
                                                                              
 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 84/2013  

(REABERTURA) 

 
 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE CAMINHÕES TANQUE 

(PIPA), PELO TIPO MENOR PREÇO. 

 

ACOLHIMENTO: Dia 14/11/2013, às 09:00 horas. 
 
 
SESSÃO PÚBLICA: Dia 14/11/2013, às 14:30 horas. 
 
 
PRAZO PARA EXECUÇÃO: 12 (doze) meses. 
 
 
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: 10 (dez) dias corridos. 
 
 
VALOR ESTIMADO:  R$ 1.266.000,00 (Um milhão e duzentos e sessenta e seis mil 

reais). 
 

 

O edital completo e os anexos estarão à disposição no site www.licitacoes-e.com.br 

ou informações pelos telefones: (15) 3224-5810/5811/5812/5813/5814/5815/5816/ 

5817/5818/5819/5821/5822/5823/5824/5825 e 5826. 

 

 
Sorocaba, 30 de outubro de 2013. 

 
 
 

 
LAURA FASCETTI ALMEIDA FERREIRA DE PAULA  

Pregoeira 

 

http://www.licitacoes-e.com.br/

